
[1] 

 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

 
 
 
Αθήνα,         03 / 04 / 2019  

 
Αρ. Πρωτ.: Α1β/Γ.Π. 23924  
Σχετ.: 100902/2018, 98436/2018  

Ταχ. Δ/νση : Αριστοτέλους 17-19  
Ταχ. Κώδικας : 104 33, Αθήνα  
Πληροφορίες : Α. Καστρινάκη 
Τηλέφωνο : 213-2161814 
Fax : 210-5231305 
E - mail : akastrinaki@moh.gov.gr, 
                           syllogika@moh.gov.gr 
 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση και ορισμός μελών στο Πρωτοβάθμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο για το 

Υπουργείο Υγείας και τους λοιπούς Φορείς που υπάγονται σε αυτό (2019 - 2020)». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
Ο  Γ Ε Ν Ι Κ Ο Σ  Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Α Σ  

 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 146Β του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 

Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (ΦΕΚ Α΄ 26), όπως ισχύει.  

2. Το άρθρο 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων 

και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ Α΄ 176), όπως ισχύει. 

3. Τα άρθρα 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 45), όπως ισχύουν. 

4. Το π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ Α΄ 148), όπως ισχύει. 

5. Το π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄ 116).  

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Α1α/89772/07.12.2016 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Υγείας, με θέμα «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 

685). 

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.οικ.3899/19.01.2017 Απόφαση, με θέμα «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων και του δικαιώματος υπογραφής εγγράφων «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό 

Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ Β΄ 94, ΑΔΑ:6ΠΓΤ465ΦΥΟ-ΣΨΕ) όπως συμπληρώθηκε 

με την υπ’ αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.οικ.40077/26.05.2017 Απόφαση (ΦΕΚ Β΄ 1883, ΑΔΑ: 

ΩΠΑΕ465ΦΥΟ-ΓΣΘ) και τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.οικ. 65091/25.08.2017 

ΑΔΑ: ΩΛΒΛ465ΦΥΟ-Β52



[2] 

 

(ΦΕΚ Β΄ 2993, ΑΔΑ: 6ΓΝ0465ΦΥΟ-Ε3Η) και Α1β/Γ.Π.οικ. 88162/28.11.2017 (ΦΕΚ Β΄ 4234, ΑΔΑ: 

Ω0Ε8465ΦΥΟ-ΥΜΡ) Αποφάσεις.  

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.23591/28.05.2015 Απόφαση, με θέμα «Σύσταση Πειθαρχικού 

Συμβουλίου για το Υπουργείο Υγείας και τους λοιπούς φορείς που υπάγονται σε αυτό» (ΦΕΚ Β΄ 

1091). 

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1924/οικ.45923/04.12.2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης, με θέμα «Εγκύκλιος για την αποστολή στοιχείων για τη συγκρότηση των 

Πρωτοβάθμιων Πειθαρχικών Συμβουλίων και του Δευτεροβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου με 

θητεία από 1.1.2019 έως 31.12.2020» (ΑΔΑ: 6ΖΑΟ465ΧΘΨ-ΒΕΖ).  

10. Τη σχετική αλληλογραφία με τους κατά νόμο προβλεπόμενους Φορείς για την υπόδειξη των 

εκπροσώπων τους.  

11. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 11870/13.12.2018 έγγραφο του Προέδρου του Τριμελούς Συμβουλίου 

Διεύθυνσης του Πρωτοδικείου Αθηνών, το οποίο αφορά στην υπόδειξη Πρόεδρου και 

Αναπληρωτή Προέδρου, για τον ορισμό τους στο εν θέματι αναφερόμενο Πρωτοβάθμιο 

Πειθαρχικό Συμβούλιο.  

12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 59920/27.03.2019 έγγραφο του Προέδρου του Νομικού Συμβουλίου του 

Κράτους (Ν.Σ.Κ.), το οποίο αφορά στην υπόδειξη δικαστικών πληρεξουσίων του Ν.Σ.Κ., για τον 

ορισμό τους στο εν θέματι αναφερόμενο Πρωτοβάθμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο.  

13. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 354/8910/21.02.2019 έγγραφο του Δευτεροβαθμίου Πειθαρχικού 

Συμβουλίου, με θέμα «Υπόδειξη Προϊσταμένων Διευθύνσεων ως μελών των πρωτοβαθμίων 

πειθαρχικών συμβουλίων των Υπουργείων, των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων, των Περιφερειών 

και των Ν.Π.Δ.Δ.».  

14. Τις υποδείξεις των αιρετών εκπροσώπων που ανακηρύχθηκαν από τις εκλογές, με θητεία 2019-

2020, για τους Φορείς που διαθέτουν Υπηρεσιακό Συμβούλιο.  

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Συγκροτούμε Πρωτοβάθμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο για το Υπουργείο Υγείας και τους λοιπούς 

Φορείς που υπάγονται σε αυτό και ορίζουμε τα μέλη αυτού ως ακολούθως: 

 

1. ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ, Πρωτοδίκης Αθηνών, ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια την ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ, 

Πρωτοδίκη Αθηνών.  

2. ΚΟΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Δικαστική Πληρεξουσία Α΄ του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους, με 

αναπληρώτρια την ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, Δικαστική Πληρεξουσία Α΄ του Νομικού Συμβουλίου του 

Κράτους, οι οποίες αμφότερες υπηρετούν στο Γραφείο Νομικού Συμβούλου του Υπουργείου 

Υγείας.  

3. ΜΑΓΓΕΛΗ ΒΙΟΡΕ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, Προϊσταμένη Διεύθυνσης, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας, με αναπληρωτή τον ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΟ, Προϊστάμενο 

Διεύθυνσης, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.  

ΑΔΑ: ΩΛΒΛ465ΦΥΟ-Β52



[3] 

 

4. ΟΙ ΑΙΡΕΤΟΙ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΤΟΥΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΤΟΥΣ, οι οποίοι είναι μέλη του 

πενταμελούς Υπηρεσιακού Συμβουλίου στο οποίο υπάγεται ο διωκόμενος υπάλληλος, ως 

ακολούθως:  

I. ΑΙΡΕΤΟΙ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΤΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 

 
Αιρετοί εκπρόσωποι μονίμων υπαλλήλων: 

 

i. ΤΑΒΙΑΝΑΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού, Προϊσταμένη του Τμήματος Μέτρησης και 

Αξιολόγησης της Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού, με αναπληρωτή τον ΤΕΡΛΕΓΚΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, ο οποίος υπηρετεί στη Διεύθυνση 

Φαρμάκου.  

ii. ΜΙΧΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Ανθρώπινου 

Δυναμικού Νομικών Προσώπων, με αναπληρώτρια την ΜΠΑΚΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, του κλάδου ΔΕ 

Διοικητικών Γραμματέων, η οποία υπηρετεί στο Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας. 

 

Αιρετοί εκπρόσωποι υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου: 

 

i. ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, του κλάδου ΤΕ Ραδιολόγων-Ακτινολόγων, ο οποίος υπηρετεί στη 

Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας, με αναπληρώτρια την ΦΩΣΤΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, του κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού, η οποία υπηρετεί στη Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Νομικών Προσώπων. 

ii. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, του κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, ο οποίος υπηρετεί στη Διεύθυνση 

Οικονομικής Διαχείρισης, με αναπληρώτρια την ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ, του κλάδου ΤΕ 

Διοικητικού-Λογιστικού, η οποία υπηρετεί στη Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και 

Διοικητικής Υποστήριξης.  

 

II. ΑΙΡΕΤΟΙ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΤΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ     

          (Ε.Κ.Α.Β.) 

 
Αιρετοί εκπρόσωποι μονίμων υπαλλήλων: 

 
i. ΔΕΒΕΛΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, του κλάδου ΔΕ Πληρωμάτων Ασθενοφόρων, με αναπληρωτή τον 

ΜΑΛΤΕΖΟ ΧΡΗΣΤΟ, του κλάδου ΔΕ Πληρωμάτων Ασθενοφόρων. 

 

ii. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, του κλάδου ΔΕ Πληρωμάτων Ασθενοφόρων, με αναπληρωτή τον 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟ, του κλάδου ΔΕ Πληρωμάτων Ασθενοφόρων. 

ΑΔΑ: ΩΛΒΛ465ΦΥΟ-Β52



[4] 

 

Αιρετοί εκπρόσωποι υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου: 

 
Ι.    ΖΑΡΕΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, υπάλληλος Iδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κλάδου Δ.Ε.  

      Πληρωμάτων Ασθενοφόρων, με αναπληρωτή τον ΟΨΙΜΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ, υπάλληλο Ιδιωτικού  

     Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κλάδου ΔΕ Πληρωμάτων Ασθενοφόρων. 

 

ΙΙ.  ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, υπάλληλος Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κλάδου Δ.Ε.  

     Πληρωμάτων Ασθενοφόρων, με αναπληρωτή τον ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟ, υπάλληλο Ιδιωτικού  

    Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κλάδου Δ.Ε. Πληρωμάτων Ασθενοφόρων.  

 

 

III. ΑΙΡΕΤΟΙ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΤΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΦΑΡΜΑΚΩΝ  

         (Ε.Ο.Φ.) 

 
Αιρετοί εκπρόσωποι μονίμων υπαλλήλων: 

 
i. ΜΑΚΡΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, του κλάδου ΠΕ Χημικών-Βιοχημικών, με βαθμό Α΄, με αναπληρωτή τον 

ΣΥΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟ, του κλάδου ΤΕ Διοικητικού, με βαθμό Α΄, οι οποίοι αμφότεροι υπηρετούν 

στον Ε.Ο.Φ. 

 

ii. ΒΟΛΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, του κλάδου ΠΕ Χημικών-Βιοχημικών, με βαθμό Α΄, με αναπληρώτρια την 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, του κλάδου ΠΕ Φαρμακοποιών, με βαθμό Α΄, οι οποίοι αμφότεροι 

υπηρετούν στον Ε.Ο.Φ. 

 

Αιρετοί εκπρόσωποι υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου: 

 

i. ΖΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΔΗΜΟΚΛΕΙΑ, του κλάδου ΠΕ Φαρμακοποιών, με βαθμό Α΄, με 

αναπληρώτρια την ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ, του κλάδου ΠΕ Ιατρών, με βαθμό Α΄, οι οποίες 

αμφότερες υπηρετούν στον Ε.Ο.Φ. 

 

ii. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό Α΄, η οποία υπηρετεί στον 

Ε.Ο.Φ., χωρίς αναπληρωτή. 

 

ΑΔΑ: ΩΛΒΛ465ΦΥΟ-Β52



[5] 

 

 

IV. ΑΙΡΕΤΟΙ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΤΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ (Ε.Ο.Π.Υ.Υ.) 

 
Αιρετοί εκπρόσωποι μονίμων υπαλλήλων: 

 
i. ΡΟΜΠΟΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού, με αναπληρώτρια την ΚΟΥΛΚΟΥΔΙΝΑ 

ΜΑΡΙΑ, του κλάδου ΔΕ Υπαλλήλων Φαρμακείου.  

 

ii. ΚΟΡΚΑ ΞΑΝΘΗ, του κλάδου ΠΕ Φαρμακοποιών, με αναπληρωτή τον ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟ, 

του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού.  

 

Αιρετοί εκπρόσωποι υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου: 

 

i. ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, του κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, με αναπληρωτή τον ΦΕΛΕΚΙΔΗ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ, του κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού.  

ii. ΓΙΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, με αναπληρωτή τον ΠΕΤΑΚΟ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού. 

 

 

Κατά τις συνεδριάσεις του Πρωτοβαθμίου Πειθαρχικού Συμβουλίου καλούνται και συμμετέχουν οι 

αιρετοί εκπρόσωποι των μονίμων υπαλλήλων ή των υπαλλήλων με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου του Φορέα, στην αρμοδιότητα του οποίου υπάγεται ο εκάστοτε διωκόμενος υπάλληλος. 

 

Γραμματέας του Πρωτοβαθμίου Πειθαρχικού Συμβουλίου ορίζεται η ΒΡΑΧΝΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, του κλάδου 

ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό Α΄, η οποία υπηρετεί στη Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και 

Διοικητικής Υποστήριξης, με αναπληρώτρια την ΤΣΙΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού, η 

οποία υπηρετεί στη Διεύθυνση Οργάνωσης και Λειτουργίας Νοσηλευτικών Μονάδων και 

Εποπτευόμενων Φορέων του Υπουργείου Υγείας. 

 

 

ΑΔΑ: ΩΛΒΛ465ΦΥΟ-Β52



[6] 

 

 

Το Πρωτοβάθμιο Πειθαρχικό Συμβούλιο ασκεί πειθαρχική δικαιοδοσία σύμφωνα με τα οριζόμενα 

στις διατάξεις του άρθρου 146Β του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ Α΄ 26), όπως ισχύουν.  

 

Η θητεία των μελών του Πρωτοβαθμίου Πειθαρχικού Συμβουλίου λήγει την 31η Δεκεμβρίου 2020.  

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:  

 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΟΥ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΑΥΤΟΥ 

(Α. ΒΡΑΧΝΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΚΑΙ Β. ΤΣΙΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ) 

 

Β. ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

 

1. ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  

ΠΡΩΗΝ ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ  

Τ.Κ. 113 62, ΑΘΗΝΑ 

 

2. ΝΟΜΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 68 

Τ.Κ. 10678, ΑΘΗΝΑ 

 

3. ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

ΣΠΙΝΘΑΡΟΥ ΚΑΙ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥ 2 

Τ.Κ. 116 36, ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ  

 

ΑΔΑ: ΩΛΒΛ465ΦΥΟ-Β52



[7] 

 

 

4. ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΕΣΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ (Ε.Κ.Α.Β.) 
ΤΕΡΜΑ ΟΔΟΥ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 
Τ.Κ. 115 27, ΑΘΗΝΑ 
 

 

5. ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ (Ε.Ο.Φ.) 

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 284,  

Τ.Κ. 155 62, ΧΟΛΑΡΓΟΣ  

 

 

6. ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ (Ε.Ο.Π.Υ.Υ.) 

ΑΠ. ΠΑΥΛΟΥ 12,  

Τ.Κ. 151 23, ΜΑΡΟΥΣΙ  

 

 

Γ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ : 

α. (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1. Γραφείο Υπουργού Υγείας 

2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4. Γραφείο Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης  

    Διοικητικών Υπηρεσιών και Τεχνικής Υποστήριξης   

 

β. (μέσω Τμήματος Γραμματείας) 

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Υποστήριξης:  

-Τμήμα Διαχείρισης και Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού  

  (για την ενημέρωση του Προσωπικού Μητρώου των αναφερομένων  

   στην Απόφαση Υπαλλήλων του Υπουργείου Υγείας) 

-Τμήμα Σύστασης και Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων (8) 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΛΒΛ465ΦΥΟ-Β52


		2019-04-04T11:05:02+0300
	Athens




